
Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugar.ma.gov.br – acesse o link DOM 

 
 

D                L 
 Município Bom Lugar 

IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
SUMÁRIO 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO, EXTRATO DO 
CONTRATO. 
 
Paginas............................................................................. 01 

 

 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 001/2018 

Após constatada a regularidade dos atos 

procedimentais a autoridade competente será 

HOMOLOGADA a adjudicação referente ao Pregão 

Presencial nº 001/2018, conforme indicado no quadro abaixo: 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços 

em assessoria Contábil, Licitações e Contratos de interesse 

desta Casa Legislativa do Município de Bom Lugar – MA. 

Quantidade: 11 (onze)                                          Unidade de 

Fornecimento: MÊS. 

Situação:  HOMOLOGADO em 08 de Fevereiro de 2018. 

Homologado para a empresa: O. R. M. D. SANTANA – ME, 

CNPJ: 23.323.775/0001-01, pelo menor preço GLOBAL  no 

valor total de R$ 61.600,00 (Sessenta e Um Mil e Seiscentos 

Reais). 

Câmara Municipal de Bom Lugar – MA, em 08 de Fevereiro 

de 2018.Francisco Ronierio Silva CPF: 790.756.573-15 

Vereador Presidente  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 0902001/2018 

 

PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE BOM LUGAR – MA, e a 

Empresa: O.R.M.D SANTANA - ME, CNJP: 23.323.775/0001-01, 

OBJETO:  Contratação de empresa especializada para prestação de 

serviços de assessoria e consultoria técnica contábil, licitações e 

contratos para atender as necessidades desta Casa Legislativa - MA,  

BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93,  Lei Complementar  n° 147 de 07 de 

Agosto de 2014, e demais normas atinentes à espécie, e suas 

alterações. O valor total a ser pago pela execução dos serviços será de 

R$ 61.600,00 (Sessenta e um mil, e seiscentos reais) Vigência: 

Iniciando na data da assinatura do contrato, até 31 de Dezembro de 

2018, As despesas correrão por conta da seguinte rubrica 

orçamentária. ORGÃO: 01 - CÂMARA MUNICIPAL, UNIDADE 

ORÇAMENTÁRIA: 0101; CÂMARA MUNICIPAL. 

PROJETO/ATIVIDADE: 01.031.0001.2001.0000 - 

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES DA 

CÂMARA MUNICIPAL. CLASSIFICAÇÃO ECÔNOMICA: 

3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS DE PESSOA 

JURIDICA. SIGNATÁRIOS: FRANCISCO RONIERIO SILVA, 

CPF nº 790.756.573-15, Vereador/Presidente, pelo Contratante o Sr. 

Otávio Renan Meneses Delmondes Santana, CPF nº 609.121.353-95, 

pela contratada, data da assinatura, 09 de Fevereiro de 

2018.FRANCISCO RONIERIO SILVA-Vereador/Presidente. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

                 ANO II  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE  BOM LUGAR   SEGUNDA  - FEIRA  12 DE FEVEREIRO  DE  2018  PAG 01/01 


